ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОШ ЕХОНСКИЙ
АГРАРНО-ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

( ГПОУ ЯО Пошехонский аграрно-политехнический колледж)

ПРИКАЗ №220

14.08.2015 г.

О зачислении

На основании решения приемной комиссии протокол №  1 от 14.08.2015 г.,
руководствуясь Правилами приема в государственное профессиональное
образовательное учреждение Ярославской области
Пошехонский аграрно -  политехнический колледж по программам подготовки
квалифицированных рабочих (служащих) и специалистов среднего звена в 2015
году, а так же контрольными цифрами приема на 2015 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки
специалистов среднего звена специальности 38.02.01 «Экономика и
бухгалтерский учет (по отраслям)», места, финансируемые из бюджета
Ярославской области, абитуриентов, а именно:

1. Титова Андрея Николаевича
2. Семенова Мария Сергеевна
3. Голубина Елена Алексеевна
4. Аржанова Наталья Михайловна
5. Куликова Анна Анатольевна

2. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе подготовки
специалистов среднего звена специальности 38.02.02 «Страховое дело (по
отраслям)», места, финансируемые из бюджета Ярославской области,
абитуриентов, а именно:

1. Тулякова Алена Андреевна
2. Беляев Александр Витальевич
3. Крылова Анастасия Алексеевна
4. Патланенко Любовь Анатольевна

5. Куликова Ирина Александровна
6. Уварова Нина Георгиевна
7. Зеляков Дмитрий Николаевич

3. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе
подготовки квалифицированных рабочих, служащих профессии 23.01.03
«Автомеханик», места, финансируемые из бюджета Ярославской области,
абитуриентов, а именно:

1. Мельников Максим Юрьевич
2. Астафьев Владислав Алексеевич
3. Пустынников Александр Георгиевич
4. Лыков Денис Николаевич
5. Ксендзов Дмитрий Евгеньевич
6. Ш айхвалеев Павел Алексеевич
7. Михайлов Иван Николаевич
8. Коковцев Алексей Павлович
9. Майоров Владислав Сергеевич
10\ Сидоров Руслан Акимович
11. Антонова Вера Алексеевна
12. Лебедев Илья Юрьевич
13. Федоров Максим Алексеевич
14. Пархоменко Руслан Сергеевич
15. Полубабкин Владимир Алексеевич
16. Полубабкина Ольга Владимировна
17. Диев Алексей Владимирович
18. Прокофьев Дмитрий Юрьевич
19. Никулин Сергей Сергеевич

4. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе
профессиональной подготовки 19906 «Электросварщик ручной сварки»,
места, финансируемые из бюджета Ярославской области, абитуриентов, а
именно:

1. Жигалов Александр Леонидович
2. Гущин Антон Леонидович
3. Губичев Павел Александрович
4. Новоселов Алексей Александрович

5. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе
профессиональной подготовки 18511 «Слесарь по ремонту автомобиля»,

места, финансируемые из бюджета Ярославской области, абитуриентов, а
именно:

1. ' Неклудов Кирилл Олегович
2. Королев Анатолий Геннадьевич
3. Тумаков Владимир Александрович
4. Коротаев Ди грий Федорович
5. Кособоков Петр Александрович
6. Сажин Рамир Рахматович

7. Зачислить с 01.09.2015 г. на первый курс обучения по программе
профессиональной подготовки 16668 «Плодоовощевод», места,
финансируемые из бюджета Ярославской области, абитуриентов, а именно:

1. Фролов Дмитрий Алексеевич
2. Королева Мария Геннадьевна
3. Ш иряйхина Маргарита Алексеевна
4. Скакунов Антон Евгеньевич
5. Кукушкин Алексей Ярославович
6. Шпанова Ольга Витальевна
7. Александрова Регина Николаевна

Директор О.Н. Викторович